
Specifikace

HP Chromebox G3
Výkon a kompaktnost. Ideální pro firmy

Optimalizujte produktivitu zaměstnanců díky
jednoduchému systému Chrome OS a
škálovatelnému výkonu a úložišti. Kompaktní
design usnadňuje nastavení díky mnoha
portům, podpoře dvou monitorů 4K ,
rychlému, stabilnímu připojení a
automatickým aktualizacím operačního
systému.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Programové prohlášení Intel Inside®
Prohlášení Intel Boost

Stvořeno pro výkon a produktivitu

Oceňte jednoduchost a dynamický výkon díky procesoru Intel® 10. generace.  S velkým až
128GB úložištěm PCIe  a stabilním rozhraním Ethernet nebo Wi-Fi 6  můžete navíc
nepřetržitě spolupracovat a využívat multitasking.

Kompaktní design. Snadné nastavení

Připevněte snadno počítač Chromebox za monitory, k terminálům, stanicím a dalším
zařízením díky prostorově úspornému designu.  Integrované porty HDMI umožňují připojení
dvou monitorů 4K , podporují produktivitu a spolupráci a hodí se do míst s omezeným
prostorem.

Firemní zabezpečení
Hoďte starosti za hlavu s počítačem HP Chromebox G3, který disponuje automatickými
aktualizacemi až do června 2028 a integrovanou antivirovou ochranou systému Chrome
OS.  Chraňte zařízení před krádeží díky integrovanému slotu pro zámek Kensington.

Nabídněte zaměstnancům obrovský výkon procesoru Intel® Core™ i7 až 10. generace, který
umožňuje realizovat úlohy a využívat přitom možnost otevření i spuštění více aplikací a
současného procházení více okny.
Vyberte optimální nastavení monitoru pro zaměstnance. Počítač HP Chromebox G3
podporuje dva monitory 4K s realistickým rozlišením nebo strhujícím rozlišením Full HD až
na třech monitorech.
Spolehlivost rychlého připojení ovlivňuje, kde můžete pracovat. Využívejte rychlé a
spolehlivé připojení v prostředí s vysokou četností bezdrátových sítí díky gigabitové
technologii Wi-Fi 6.
Využívejte veškeré potřebné příslušenství a realizujte pracovní úkoly díky rozmanitému
výběru portů, včetně dvou integrovaných portů HDMI pro připojení dvou monitorů 4K.
Vyberte si z různých příslušenství HP, které splní vaše výpočetní nároky.
Získejte více pracovního prostoru díky neuvěřitelně malému a profilovanému designu.
Zbavte se nepořádku připevněním počítače HP Chromebox pro firmy za vybrané monitory
HP nebo umístěte celé řešení výše na stěnu či rameno.
Připevněte počítač HP Chromebox pro firmy pomocí montážních otvorů VESA nebo
montážního držáku HP B300 – ideální pro využití v kompaktních prostorech. Připojte
zařízení k portu USB Type-C® 3.2 Gen 1 a využívejte napájení a přenos videa i dat přes jeden
kabel.
Hoďte starosti za hlavu s prakticky bezúdržbovým systémem Chrome OS, který využívá
vícevrstvou ochranu, automatické softwarové aktualizace až do června 2026, ověřování
aplikací třetích stran, antivirovou ochranu, sandboxing, šifrování a ověřené spouštění.
Zamezte krádeži zařízení ve veřejných prostředích díky integrovanému slotu pro zámek
Kensington a umožněte tak IT pracovníkům bezstarostnou správu.

2

1

4

5 3

9

2

1 11

4

2,6

3,12

2,10

8,9,10

9,10

1

11



Produktový list | HP Chromebox G3

HP Chromebox G3 Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Dostupné operační systémy Systém Chrome OS™

Rodina procesorů Procesor Intel® Core™ i3 10. generace; Procesor Intel® Core™ i5 10. generace; Procesor Intel® Core™ i7 10. generace; Procesor Intel®
Celeron®; Procesor Intel® Pentium®

Dostupné procesory

Intel® Core™ i3-10110U s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 2,1 GHz, max. 4,1 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 4 MB
mezipaměti L3, 2 jádra); Intel® Core™ i5-10310U s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 1,7 GHz, max. 4,4 GHz s technologií Intel®
Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 4 jádra); Intel® Core™ i7-10610U s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 1,8 GHz, max. 4,9 GHz s
technologií Intel® Turbo Boost, 8 MB mezipaměti L3, 4 jádra); Intel® Celeron® 5205U s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 1,9 GHz, 2
MB mezipaměti L3, 2 jádra); Intel® Pentium® Gold 6405U s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 2,4 GHz, 2 MB mezipaměti L3, 2 jádra)

Provedení Mini

Maximální paměť 16GB paměť DDR4-2660 SDRAM 

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 32 GB max. 64 GB eMMC 5.0
max. 128 GB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2

Dostupná grafika Integrováno: Grafická karta Intel® HD 610; Intel® HD 620; Intel® UHD 620
(Integrovaná grafická karta se liší v závislosti na procesoru.)

Zvuk Kodek Realtek ALC5662-CG, interní bzučák, kombinovaný konektor pro mikrofon/sluchátka

Rozšiřující sloty Jedna čtečka karet SD 3 v 1

Porty a konektory
Vpředu: 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s
Vzadu: 1x napájecí konektor; 1x RJ-45; 2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 1x SuperSpeed USB Type-C® s
přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (Power Delivery, DisplayPort™); 2x HDMI

Komunikace Síť LAN: Integrovaná karta 10/100/1000 GbE ; WLAN: Kombinovaná karta Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® M.2 bez vPro® ;

Ekologické informace Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 10–90% relativní vlhkost; 

Správa zabezpečení Standardní slot pro zámek

Napájení 90W externí napájecí adaptér, až 85% účinnost; 65W externí napájecí adaptér, až 85% účinnost

Rozměry 14,93 x 14,93 x 4 cm

Hmotnost 0,59 kg (Uvedena nejnižší hmotnost. Hmotnost závisí na konfiguraci.)

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech; TCO

Specifikace dopadu na udržitelnost Nízký obsah halogenů

Co je obsaženo v krabici Dokumentace; Externí zdroj napájení; HP Chromebox

Záruka 1letá omezená záruka a nabídka služeb (1-1-0) obsahuje 1letou záruku na náhradní díly a práci. Podmínky záruky se mohou v
jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

 

1,8

2

3

3

4

5

6

7



Produktový list | HP Chromebox G3

HP Chromebox G3

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

3 roky hardwarové podpory HP
následující pracovní den v místě
instalace pro notebooky

Získejte pro své zařízení tříletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalifikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: UQ992E



Produktový list | HP Chromebox G3

HP Chromebox G3

Poznámky pod čarou se zprávami
 Další informace jsou k dispozici https://support.google.com/chrome/a/answer/6220366?hl=en.
 Monitory 4K se prodávají samostatně a nejsou součástí dodávky. Zobrazení v rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Specifikace pro rozhraní

Wi-Fi 6 (802.11ax) jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost počítače Chromebook komunikovat s ostatními zařízeními sítě 802.11ax.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislost
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 8,0 GB není pro uživatele k dispozici.
 Montážní prvky se prodávají samostatně.
 Lanko a zámek se prodávají samostatně a nejsou součástí dodávky.

 Monitory Full HD (FHD) se prodávají samostatně a nejsou součástí dodávky. Zobrazení v rozlišení FHD vyžaduje obsah Full HD (FHD).
 Monitor se prodává samostatně. Informace o nastavení držáku jsou k dispozici ve stručných specifikacích produktu.
 Prodává se samostatně nebo jako volitelné příslušenství.
 Využívejte síť Wi-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojená ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.

 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislost
 Sdílená grafická paměť (UMA) využívá část celkové paměti systému pro grafický výkon. Systémová paměť vyhrazená pro grafické výpočty není programům k dispozici pro jiné účely.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 5,1 GB na jednotce eMMC je vyhrazeno/přiděleno pro systém Chrome OS™ a jeho oddíly.
 Bezdrátový přístupový bod je vyžadován a prodává se samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.
 Některé napájecí zdroje nejsou dostupné ve všech oblastech. 65 W je určeno pouze pro procesory Intel® Celeron® a 90 W je určeno pouze pro procesory Intel® i5 a i7.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Technologie Intel® Turbo Boost vyžaduje počítač s procesorem podporujícím funkci Intel Turbo Boost. Výkon funkce Intel Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Další informace jsou k dispozici na adrese

www.intel.com/technology/turboboost.

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Google, Android, Chrome OS, Disk Google a logo Google jsou registrované ochranné známky
společnosti Google Inc., které jsou používané na základě svolení. Intel a Core jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných
společností v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Září 2021
DOC-M

1

2

3

4

5

9

11

6

8

10

12

1

2

3

4

5

6

7

8


